GMINA SLUPNO
09-472 Slupno, ul. Miszewska 8a
Reg. 611013997, NiP: 774-32-13-464 Stupno, 12.01.2018r.

WIR.271.1.2.2018
WYKONAWCY

dotyczy: postepowania przetargowego dla zadania pn.”Dostawa fabrycznie nowego
autobusu do przewozu osoéb niepetnosprawnych” (BZP nr 503092-N-2018 z dnia
09.01.2018r.)

Zamawiajgcy — Gmina Slupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zmianami)
ponizej zamieszcza zapytania dotyczgce specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia dla
przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1.
Prosze o zwrotne przestanie SIWZ w wersji edytowalnej.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamiescit wersje edytowalng zatgcznikéw na swojej stronie internetowe;.
Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dwu etapowg procedure rejestracji pojazdu: Etap | - rejestracje
pojazdu na podstawie homologacji na pojazd bazowy autobus 17 osobowy, Etap |l
Zaswiadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym wydanym przez Okregowg Stacje
Kontroli Pojazddw na wykonang zabudowe przystosowujgca pojazd do przewozu oséb
niepeilnosprawnych.
1.Silnik 0 mocy 155 KM.
2. brak kontrolki informujacej o awarii oswietlenia.
Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci autobus 0 liczbie miejsc 1717
Odpowiedz:
Tak

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy dopusci autobus 0 mocy silnika 155KM?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci klimatyzacje przednig i tylng fabryczng bez montazu na dachu?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus z homologacja fabryczng + badanie ze stacji
diagnostycznej i opinie rzeczoznawcy dopuszczajgcy pojazd do przewozu o0s6b
niepelnosprawnych?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na autobus o mocy 165 KM?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 8.

Czy zamawiajgcy dopuséci do udziatu w postepowaniu autobus z silnikiem o mocy

155 KM?




Autobus wyposazony w fabryczna klimatyzacje 2 strefowa oddzielng dla przedziatu
kierowcy i oddzielng dla przedziatu pasazerskiego (dwa parowniki) umieszczong w
komorze silnika nie na dachu pojazdu?

Przy niezmiennych pozostatych parametrach zaméwienia.

Odpowiedz:
Nie.

Otrzymuija:
1. Adresat

2. WIR a/a
Sporzadzita: Marzena Zateska




